[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1212/2019.

Ementa: Implantação de “faixa de pedestres” nos acessos à EMEF Waldomiro Mayr.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando a falta de segurança para travessia dos alunos da escola Waldomiro Mayr, no bairro Country Club, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Implantação de “faixa de pedestres” nos acessos à EMEF Waldomiro Mayr, Country Club.

  Valinhos, 08 de abril de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.
[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\2019\Escola Municipal de Ensino Fundamental Waldomiro Mayr\entrada2.jpg]
image1.jpeg